[image: ]
Белгородский район Белгородская область Российской Федерации
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЯСНОЗОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пятьдесят пятое заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

« 25 »  июля  2023  года				             		                  № 296

О занесении на Доску Почета Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

В соответствии с Положением «О Доске Почета Яснозоренского сельского поселения», утвержденным решением земского собрания Яснозоренского сельского поселения от 29.11.2020 №150, рассмотрев решение заседания комиссии по подведению итогов соревнования и определению лучших организаций Яснозоренского сельского поселения и тружеников, достигших наивысших показателей в профессиональной деятельности, в целях воспитания и формирования у жителей сельского поселения уважительного отношения к людям труда, их высокому профессионализму, пропаганды трудовых и общественных заслуг жителей сельского поселения, усиления роли организаций в социально-экономической жизни сельского поселения,

земское собрание Яснозоренского сельского поселения р е ш и л о:

1. Занести на Доску почета Яснозоренского сельского поселения следующих граждан: -
Алымова Людмила Владимировна – медицинская сестра участкового педиатрического кабинета Яснозоренской амбулатории ОГБУЗ «Белгородская ЦРБ»,
Воробьев Иван Юрьевич – заместитель генерального директора по производству ООО «Бел Органика»
Демченко Евгения Алексеевна – старший воспитатель МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 25 с. Ясные Зори Белгородского района»,
Кобякова Надежда Петровна – методист Яснозоренского СДК, заслуженный работник культуры Российской Федерации, Почетный гражданин Белгородского района
Копысова Валентина Александровна – директор МОУ «Яснозоренская СОШ»,
Маркушин Вячеслав Иванович - тракторист-машинист сельхозпроизводства машинно-технологической станции АО «Яснозоренское»,
Скафенко Елена Викторовна – председатель домового комитета дома № 9                  с. Ясные Зори ул. Кирова,
Султанова Инна Анатольевна – специалист администрации Яснозоренского сельского поселения по молодежной политике, физической культуре и спорту
Трубаев Александр Михайлович, инженер птицефабрики «Яснозоренская» ООО «Белгранкорм», депутат земского собрания, Яснозоренского сельского поселения
Трунов Николай Викторович, индивидуальный предприниматель, депутат земского собрания, Яснозоренского сельского поселения.
2. Ответственность за занесение граждан на Доску Почета возложить на главу администрации Яснозоренского сельского поселения Р.Т. Яковишина.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Яснозоренского
сельского поселения 							     М.В. Гончарук

[bookmark: _GoBack]
image1.png